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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
indpakningsmaterialer. Ingen anmærkninger. Givet konkret
vejledning om løsningsmuligheder i forhold til opbevaring af
indpakningsmaterialer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler af
fødevarelokaler. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes rene. Følgende er konstateret: I pakkeri
hvor der håndteres uindpakkede fødevarer: Der ses mørke
belægninger af ældre dato på overfladen af dør ind til
emballagelager og på dør til det fri. På dørtrin ses
mørkebelægninger i kanterne. Mørke belægninger på gulv
langs væg under håndvask. Mørke belægninger i bunden af
håndvask. Der ses produktrester gulv under pakkebord. På
kanten af køleskabslåge ses mørke skimmellignende
belægninger. Der stod uindpakkede fødevarer klar til pakning i
lokalet. Dagens pakkeaktivitet var i følge virksomheden ikke
startet op endnu. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Der er taget billeddokumentation. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
fødevarelokaler. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse i
forhold til at vurdere faren (risikofaktoren) afsmitning af
kemiske stoffer fra udstyr, opbevaringsbeholdere og
indpakningsmaterialer. Ingen anmærkninger. Givet konkret
vejledning om løsningsforslag til beskrivelse i risikoanalysen.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
dokumentation for sporbarhed et handelsled tilbage.
Kontrolleret for indkøb af økologiske havregryn. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens CVR-nr. og
P-nr.. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens
dokumentation for sporbarhed et handelsled tilbage på
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indpakningsmateriale. Ingen anmærkninger.
Stikprøvevist kontrolleret overensstemmelseserklæring for indpakningsmaterialer herunder identifikation af
produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke
migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift. Kontrolleret
overensstemmelseserklæring på indpakningsmateriale (plast) til indpakning af barer. Følgende er konstateret:
Der er henvisning til lovgivning vedr. fødevarekontaktmaterialer, men der mangler nærmere beskrivelse af hvilke
produkter der er omfattet af erklæringen, anvendelsesoplysninger, oplysninger om stoffer med specifikke
migrationsgrænser og dual use additiver. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for hvad en overensstemmelseserklæring skal indeholde.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden får
retssikkerhedsblanketten tilsendt sammen med kontrolrapporten.


